



Orkla
Food Ingredients

for FOODDUCK®



FD-Margariini 60 MB

Tuotenumero: 11297**Tuotekuvaus:** Kasvirasvamargariini, 60 % rasvaa**Käyttö:** Leivälle, leivontaan**Ainesosat:** Rapsiöljy, vesi, MB-palmuöljy*, kookosöljy, suola (0,9 %), emulgointiaineet (E471, E322 auringonkukkalesiini), säilöntäaine (E202), happamuudensäätöaine (E330), aromi, A- ja D-vitamiini.

*Tuotteessa käytetty palmuöljy on RSPO (Roundtable on Sustainable Palm oil) -standardin mukaisesti sertifioitua MassBalance palmuöljyä. Valmistajan sertifiointinumero BVC-RSPO-DK005678.

Ravintoarvot (keskimäärin / 100 g):

Energia: 2220 kJ / 540 kcal
Rasva 60 g
josta:
tydyttynyt 14 g
kertatydyttymätön 30 g
monitydyttymätön 12 g
Hiilihydraatit 0 g
josta:
sokeria 0 g
Proteiini: 0 g
Suola: 0,9 g
A-vitamiini: 800 µg
D-vitamiini: 10 µg

Analyttiset arvot:

Vesipitoisuus: 39,1 %
Suolapitoisuus: 0,9 %
Natrium: 0,36 %
Vitamiinit: A 800 µg, D 10 µg

Mikrobiologiset arvot:

Hiivat: <100 per g
Homeet: <100 per g
Koliformit: <10 per g
E-coli: Neg. / 1 g
Listeria: Neg. / 25 g
Salmonella: Neg. / 25 g

Aistinvaraiset ominaisuudet:

Maku: Hieman suolainen, voimainen
Haju: Hieman voimainen
Ulkonäkö: Vaaleankeltainen, tasainen

Pakkaus: Foosduck-margariinipakkaus**Varastointi:** Viileässä, kuivassa ja pimeässä, alle +8 °C. Voidaan säilyttää lyhytaikaisesti Foosduck-laitteessa alle +14 °C. Margariinilavojen säilyttämistä päällekkäin tulisi välttää. Päällekkäin varastointi saattaa aiheuttaa laatuongelmia tai öljyn erottumista tuotteesta.**Säilyvyys:** Tuotteen vähimmäissäilyvyysaika on 5 kuukautta, kun se on säilytetty alkuperäisessä, avaamattomassa pakkauksessa, suositelluissa varastointiolosuhteissa.**GMO-lausunto:** Tuote on GMO-vapaa EU-komission säännösten nro 1829/2003 ja 1830/2003 mukaisesti.**Allergeenit:** Tuote ei sisällä allergeeneja. Maidoton, laktoositon.**Lisätiedot:** Tuote soveltuu vegaaniseen ruokavalioon.

FD-MARGARIINI 60

